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CARRITO PORTA ELEMENTOS

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

946 330 379

CERTIFICACIÓN: ISO 9001-14001-18001 - 45001

Colores según LEY DE RECICLAJE N°20.920
COLORES:

Alto:
Ancho:
Largo:
Soporte:

99.00 cm.
52.00 cm.
122.00 cm.
60.00 kg.
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DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
El Carro Porta elementos es el ideal complemento para un operador, 
permite practicidad al llevar  simultaneamente los implementos de limpieza. 
Su diseño otorga larga durablidad al ser de plástico, no se oxida y es muy 
práctico.
• MATERIAL: Plastico ABS
• COLOR: Gris y amarillo
• INCLUYE: Bolsa amarilla de vinilo, de 95Lt., para basura, ruedas de 8” y 
garruchas de 2-1/2 NO DEJAN HUELLA
• MEDIDAS BOLSA: 69.5X29X37 cm.
• ESTRUCTURA: Polietileno de alto impacto, resistente y durable.


